
UCHWAŁA NR XXII/134/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Maniowie Wielkim 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 282 ze zm.) oraz § 8 uchwały nr XXI/143/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3401), uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Rada Gminy Mietków udziela dotacji celowej z budżetu Gminy z przeznaczeniem na realizowane w roku 
2020 r. prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdującym się na terenie Gminy Mietków, dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Maniowie Wielkim, w wysokości  30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych), z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Remont elewacji kościoła filialnego p.w. św. Michała Archanioła w Milinie - etap IV - wieża." 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: B6ADD05D-8624-4BFA-958F-F097C41295C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W trybie określonym w uchwale nr XXI/143/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 29 czerwca 2016 r.
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Gminy może udzielać dotacji. Z wnioskiem o udzielenie dotacji
wystąpiła Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Maniowie Wielkim. Wniosek
dotyczy wykonania robót budowlanych w Kościele filialnym pw. św. Michała Archanioła w Milinie
(wpisanym do rejestru zabytków decyzją nr A/1234/1799 z dnia 22.08.1966 r.). Prace polegają na dalszym
remoncie elewacji – wieża kościoła. Planowane prace są niezbędne dla zapewnienia zabytkowi odpowiedniego
stanu technicznego.

W budżecie Gminy Mietków na rok 2020 r. zostały zabezpieczone środki na ten cel.

Id: B6ADD05D-8624-4BFA-958F-F097C41295C0. Podpisany Strona 1




